
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zahájené v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 
 

 
V zastoupení zadavatele Oblastní nemocnice Jičín a.s., v souladu s Výzvou k podání nabídek a v souladu s 

§ 98 ZZVZ Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho 

ze zájemců o veřejnou zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele e-mailem dne 

31.1.2019. 

 

1. Dotazy od účastníka 

DOTAZ 1: 

Požadavek zadavatele 

V bodě d), čl. 13. zadávací dokumentace, Technická specifikace a Technické podmínky, uvádí zadavatel 

požadavek na předložení Seznamu všech pracovišť na území České republiky, vybavených nabízeným 

typem přístroje. 

 

Náš dotaz zní následovně 

Co lze považovat za „pracoviště vybavené nabízeným typem přístroje“? Myslí tím zadavatel pracoviště 

vybavené nabízeným typem přístroje na základě podepsání smlouvy, podepsání předávacího protokolu 

nebo je tím myšlena fyzická dodávka stroje (příprava na instalaci) či jiné kritérium? 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Pracoviště vybavené nabízeným typem přístroje je pracoviště, kde je nabízený analytický systém již instalován 

nebo tomu tak bude v době hodnocení a realizace této VZ (v seznamu možno uvést předpokládaný termín 

instalace). Způsob pořízení, podpis smlouvy není rozhodující. 

Název veřejné zakázky: 

„Výpůjčka ZP a dodávka diagnostik pro zajištění 

požadovaných vyšetření prostřednictvím 

integrovaného biochemického a 

imunochemického analytického systému “ 
 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 26001551 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Ing. Tomáš Sláma, MSc., statutární ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_301.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

V případě pochybností s plněním technických specifikací si zadavatel může tuto skutečnost ověřit dotazem u 

některého z uvedených pracovišť. Především pak při realizaci VZ vyvstane mnoho praktických dotazů, které 

je vhodné konzultovat a uživateli, kteří již mají shodný typ analytického systému instalován a mají praktické 

zkušenosti. 

Předmětem plnění není počet uvedených pracovišť. Zadavatel s ohledem na délku smlouvy předpokládá 

dodávku nejnovějších technologií, které uchazeč může nabídnout, a je si vědom, že tyto mohou být instalovány 

v malém počtu laboratoří, nebo i žádném (testovací instalace, příprava na instalace). 

Požadavky na nadstavbové SW obdobných specifikací jako v této VZ jsou v České Republice spíše ojedinělé 

a na seznamu nemusí být uvedeno žádné pracoviště vybavené tímto SW. 

Schopnost plnění VZ uchazečem je předmětem dobu 8.3.1 Seznam významných dodávek. Tyto mohou být 

dokládány „uživatelsky identickými analytickými systémy“, tedy obdobným nikoliv shodným typem nabízeného 

přístroje.  

 

 

ZÁVĚR: 

Vzhledem k povaze shora uvedeného upřesnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl 

neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Hradci Králové, dne 4.2.2019 

 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-02-04T07:45:24+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




